SUPERCAPACITOR
第 1 页 共 11 页
■3.8V 系列锂离子超级电容器 3.8V series lithium-ion supercapacitors
特征 Features
*超低自放电，高容量(同体积 EDLC的 10倍)；
Ultra-low self-discharge, high capacity (10 times the same volume of EDLC)
*高工作电压(3.8V)；
High operating voltage (3.8V);

Current
（＜1s，A）
产品尺寸 Size/ mm
D
±1.5
L
±1.5
d
±0.1
P
±0.5
L1
±1.5
L2
±1.5
FH3R8M106T-N0613 3.8 10 1500 0.05 0.5 6 13 0.6 2.5 20.5 25.5
FH3R8M206T-N0813 3.8 20 500 0.1 0.8 8 13 0.6 3.5 22.5 28.5
FH3R8M306T-N0820 3.8 30 250 0.2 2.0 8 20 0.6 3.5 21.0 27.0
FH3R8M406T-N0820 3.8 40 200 0.2 2.0 8 20 0.6 3.5 21.0 27.0
FH3R8M506T-N0825 3.8 50 250 0.3 2.5 8 25 0.6 3.5 20.0 26.0
FH3R8M706T-N0825 3.8 70 250 0.5 2.5 8 25 0.6 3.5 20.0 26.0
FH3R8M306T-N1013 3.8 30 250 0.15 2.0 10 13.5 0.6 5.0 23.0 28.5
FH3R8M406T-N1013 3.8 40 200 0.15 2.0 10 13.5 0.6 5.0 23.0 28.5
FH3R8M506T-N1016 3.8 50 175 0.15 3.0 10 16 0.6 5.0 21.0 27.0
FH3R8M806T-N1020 3.8 80 150 0.25 3.5 10 20 0.6 5.0 21.0 27.0
FH3R8M127T-N1030 3.8 120 100 0.5 6.0 10 30 0.6 5.0 20.5 26.5
FH3R8M706T-N1313 3.8 70 175 0.25 2.5 12.5 13 0.6 5.0 23.0 29.0
FH3R8M127T-N1320 3.8 120 100 0.5 5.0 12.5 20 0.6 5.0 20.5 26.5
FH3R8M207T-N1330 3.8 200 80 0.7 7.0 12.5 30 0.6 5.0 20.5 26.5
FH3R8M257T-N1335 3.8 250 50 0.8 9.0 12.5 35 0.6 5.0 20.5 27.0
FH3R8M307T-N1340 3.8 300 50 1.0 10 12.5 40 0.6 5.0 20.0 26.5
FH3R8M257T-N1620 3.8 250 50 1.0 7.0 16 22 0.8 7.5 22.5 25.5
FH3R8M507T-N1640 3.8 500 40 2.0 16 16 41 0.8 7.5 24.0 28.5
FH3R8M757T-N1840 3.8 750 35 3.0 16 18 41 0.8 7.5 25.0 27.5
FH3R8M108T-N1840 3.8 1000 35 6.0 20 18 41 0.8 7.5 25.0 27.5
备注：测试电流 I(mA)=5xCRx(UR-Umin)/3.6。
SUPERCAPACITOR
第 3 页 共 11 页
Note: Test current I(mA)=5xCRx (UR-Umin)/3.6

Current
（＜1s，A）
产品尺寸 Size/ mm
D
±1.5
L
±1.5
d
±0.1
P
±0.5
L1
±1.5
L2
±1.5
FH4R2M906T-N0825 4.2 90 250 0.5 2.5 8 25 0.6 3.5 20.0 26.0
FH4R2M197T-N1030 4.2 190 100 0.9 5.0 10 30 0.6 5.0 20.5 26.5
FH4R2M257T-N1320 4.2 250 100 1.2 6.0 12.5 20 0.6 5.0 20.5 26.5
FH4R2M307T-N1330 4.2 300 90 2.0 10 12.5 30 0.6 5.0 20.5 26.5
FH4R2M557T-N1340 4.2 550 80 3.0 15 12.5 40 0.6 5.0 20.0 26.5
FH4R2M407T-N1620 4.2 400 80 2.0 10 16 22 0.8 7.5 22.5 25.5
FH4R2M807T-N1640 4.2 800 60 4.0 15 16 41 0.8 7.5 24.0 28.5
FH4R2M108T-N1840 4.2 1000 35 6.0 20 18 41 0.8 7.5 25.0 27.5
FH4R2M138T-N1840 4.2 1300 35 6.0 20 18 41 0.8 7.5 25.0 27.5
备注：测试电流 I(mA)=5xCRx(UR-Umin)/3.6。
Note: Test current I(mA)=5xCRx (UR-Umin)/3.6
产品典型性能 Typical product performance
项目 project 明细 Detail 备注 Notes